Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа

с. Иннокентьевка»

ПРИКАЗ
Об  утверждении учебных нагрузок учителям-предметникам на 2023-2024уч.год

       30.08.2023г.                                                                                                                      № 47

                 На основании тарификационного  списка  МОБУ СОШ ЛГО с. Иннокентьевка  на

2023-2024 уч.год и Учебного плана на 2023-2024уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить следующий объем учебных нагрузок педагогическим работникам МОБУ СОШ ЛГО

с.Иннокентьевка с 01 сентября на новый  2023-2024 учебный год:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество учителя

размер

оклада

Предмет часы по классам Дополнительные

нагрузки

Итоговая

нагрузка

1-4 5-9

1. Лобода Наталья

Ивановна

22153

16485

Директор   Директор 1 ст.

10 час

Химия 8,9  4

Биология 8, 9  4

Физика 7  2

2. Леонтьева

Светлана
Семеновна

16485

Русский язык  5,6,7,8,9 Л 23 Кл. руководитель 6кл.

(4чел.)

29,5+1внеур.=

30,5 час
Литература  8,9  5

Элективный курс по
рус.яз. 8,9

 1
0,5

3. Волкова Ульяна

Витальевна

19191

16485
1

Зам. дир. по уч. р. 0,25ст   Заместитель директора

по учебн. работе 0,25 ст.
Кл.  рук. 2,4 кл-компл.

(7чел.)

28+1внеур=

29час Нач. кл 2,4 кл.-компл. 23

Русский язык 3 класс 5

4. Трофимова  Анна

Ивановна

19191

16485

Зам. дир. по восп. р 0,25ст.   Заместитель директора

по воспит. работе 0,25 ст.

Классный руководитель
9кл.  (7 чел.)

24+1внеур.=

25час
ИЗО 1-2,3-4,6-7 кл.компл,

5 кл.

2 2

Технология 1-2,3-4,6-
7,5,8,9

2 6

Биология 5,6,7  6

Статистика 7,8  2

Информатика 7,8,9  3

Элект.курс Проект 9  1

5. Волкова Ирина
Михайловна

16485 Английский язык 2-9
География 5-9кл.

6

15
8

Классный руководитель
7класс     (2 чел.)

29+1внеур.=
30час

6. Волчкова

Алевтина
Сергеевна

16485 Математика 5,6,7,8,9

Физика 8,9

 25

5

 30 час

7. Долгова Марина

Федоровна

16485 Музыка 1-2,3-4, 5-6,7-8

кл.компл.

2 2  Классный руководитель

 5 класс    (9 чел.)

21 +1внеур.=

22час

ОРКСЭ 4 1

ОДНКНР 5,6  2

Литература 5,6,7  8

Окружающий мир 2,3,4 6

8. Кулик Татьяна
Степановна

16485 История  5,6,7,8,,9  10 Классный руководитель
 8 класс    (9 чел.)

26,5+1внеур.=

27,5час
Обществознание 6,7,8,9  4

ОБЖ 8-9 кл.комп.  1

Физич. культ 1-2,3-4 кл-к. 4

Физич культ 5-6,7-8 кл-к, 9  6

Краеведение 8
Модуль Введение в

новейшую историю

России 9 кл.

 1

0,5

9. Красникова
Елена

Васильевна

16485 Нач.классы 1-3кл.компл.
 Математика  3кл.

25
4

 Классный  руководитель
1,3кл. (6чел.)

29+1внеур.=
30час

 Внеурочная деят   2 5

 ИТОГО:

  80+2вн
=82

147+5вн
= 152

44чел. 227+7 внеур. =
234час

                                              Директор МОБУ СОШ ЛГО

                                          с. Иннокентьевка                                             Н.И. Лобода